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Urodziła się w 1971 roku w Słupsku. 

Dzieciństwo spędza na wsi grzecznie chodząc 

do szkoły i pomagając w pracach domowych. 

Wyjeżdża „do miasta” w wieku 15-tu lat żeby 

podjąć naukę w koszalińskim liceum plastycz-

nym. Jest sumienną i pracowitą uczennicą:) 

Po maturze dostaje się na studia w Akademii 

Sztuk Pięknych w Poznaniu, na Wydział Grafiki.

Po pierwszym roku wyjeżdża do Francji na „małą przerwę”, która okazuje się 

dwuletnia i wzbogaca ją o męża i córkę.

Wraca do Polski skończyć studia i w 1998 roku z dyplomem z rysunku i ilustracji 

w kieszeni osiada na stałe we Francji, gdzie między narodzinami syna, praniem 

i gotowaniem stara się znaleźć swoje miejsce w świecie sztuki.

Zaczyna być zauważana dzięki instalacjom, kiedy to zostaje zaproszona 

do udziału w Busan Biennale w Korei (2002). Rok pózniej pokazuje swoje prace 

na wystawie sztuki współczesnej w Chelles (Francja). Następne lata dają jej 

jeszcze kilka możliwości wystaw (galeria „Plattform” w Berlinie, galeria „Public” 

w Paryżu), ale powoli, czy to z woli losu, czy przez własne niezdecydowanie, 

jej zapał gaśnie, nadgryziony prozą życia.

Przez parę lat jedynie „trochę rysuje”.

W 2004 roku wysyła swoje rysunki na Bologna Children’s Book Fair i zostaje 

zakwalifikowana na wystawę ilustratorów, to początek jej pracy w dziedzinie 

ilustracji książkowej. Od tej pory uczestniczy w wielu wystawach zbiorowych.

Jej książki ukazują się we Włoszech, Francji, Hiszpanii, Szwajcarii, Polsce, 

Korei, Rumunii, Meksyku.

Współpracowała także z magazynami : „DPI” (Taiwan), „Tiny Pencils” (Wielka 

Brytania), „Influencia” (Francja), „Kukbuk” (Polska).

Współpracuje z Wydawnictwem Literackim jako ilustratorka okładek do książek 

Olgi Tokarczuk.

Wydawnictwo Format wydaje książki z  jej ilustracjami: „Książę w cukierni” 

z tekstem Marka Bieńczyka (Książka Roku Polskiej Sekcji IBBY 2013) i „Zgubiona 

dusza” z tekstem Olgi Tokarczuk (Wyróżnienie w kategorii „Fiction” w Bologna 

Ragazzi Award 2018).


